
COMUNE D I  LAMPEDUSA E  L IN O SA
Medaglia d’oro al merito civile
(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.gfó  del 0 7 OTT. 2020
OGGETTO: Approvazione preventivo di spesa per acquisto computer presso l’ufficio di servizio sociale del Comune di 
Lampedusa e Linosa -  CIG: B Z- Z. ì)  F 2, d L  3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso che con D.D. n. 1110 del 17/12/2018 si accertava la somma di € 2.500,00 per spese in conto capitale ex Pon 
Inclusione;
Che si rende necessario procedere all’acquisto di n. 1 computer presso l’Ufficio di Servizio Sociale;
Che, per le vie brevi, dopo una accurata ricerca sul mercato, è stato richiesto alla Wimar s.r.l. via A. Borrelli, 90138 Palermo 
preventivo di spesa per la fornitura di n. 1 computer compreso di multifunzione;
Che con nota, assunta al prot. n. 11136 del 28/07/2020 la ditta Wimar s.r.l .ha inviato preventivo di spesa, allegato al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale, per un importo di € 1.696,00 oltre Iva al 22% - importo complessivo di € 2.069,12; 
Visto che il comma 130 dell’art art. 1 della legge 30/12/2018 n. 145 modifica l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 
2006, n. 296 innalzando la soglia per non rincorrere al MEPA, da 1.000,00 ad € 5.000,00;
Che si rende necessario approvare il suddetto preventivo di spesa per u importo complessivo di IVA € 2.069,12;
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la D.S. n.23/2020;
Vista la D.D. n.03/2020 di nomina responsabili di servizio all’ interno del Settore I;
Visto l’art. 163 c. 2 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
Visto l’art. 107, comma 3 lett. D del D.lgs. 267/2000 che attribuisce ai dirigenti la competenza di assumere agli impegni di spesa 
ed i principi contabili di cui all’ art. 151 del medesimo D.Lgs, 267/2000 e al D. Lgs. 118/2011;
Visto il punto 8 dell’allegato n. 2 “Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria “al DPCM 28/12/2011;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa di approvare il preventivo di spesa di complessivi € 2.069,12 da parte della Ditta WIMAR srl via
A. Borrelli, 90138 Palermo, per l’acquisto di n. 1 computer per l’Ufficio di Servizio Sociale;
di impegnare la somma al somma di € 2.069,12 al capitolo — accertamento n. 1186/2018

PARERE ESPRESSO AI SENSI DELL’ART. 12 DELLA L.R. N. 30/2000
VISTO DI REGOLARITÀ’ CONTABILE

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del 
D.Lgs.267/2000 (T.U.E.L)
Impegno di spesa n. 3 5̂ 4 
Lampedusa, li o 7 OTT.

2MZ
2020


